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Månadsbrev nr 10, 2018-2019 

EMPOWER and EVOLVE 

 
 

 
Kallelse  Välkomna till månadsmöte måndagen den 15 april. Vi träffas på Terraza 

klockan 19.00. 
 
Program Efter måltiden kommer Lotta Johansson och Lena Alm från Sjöriket att 

informera om sin verksamhet. 
 
Anmälan  Terraza vill i fortsättningen ha besked om hur många som kommer redan på 

fredagen innan mötet och därför vill vår klubbmästare veta redan på 
torsdagen innan. Anmälan alltså till Marianne Forslund per telefon (se ovan) 
eller per mail  marianne.forslund@anderware.org. senast torsdag 11 april kl 
20.00. (Man måste ju inte vänta till sista dagen!) Anmäl samtidigt om ni vill ha 
hjälp med skjuts till mötet eller önskar särskild kost.  

 
Förra mötet  Vi samlades redan kl 18 på Matmagasinet där vi fick avnjuta en god pajbuffé, 

som sedan avrundades med kaffe och kaka. President Barbro passade på att 
ta upp kvällens Klubbärenden: 

  - Mötet beslöt att ge styrelsen fria händer när det gäller de internationella 
valen. 

 - Tullverket behöver väskor av olika slag, plånböcker, glasögonfodral och 
liknande för träning av vapen- och narkotikahundarna. Om ni har sådant till 
övers kan ni kontakta president Barbro som tar emot det fram till sista april. 

 - Vi har fått tackkort från Vivi-Anne Börjesson för uppvaktningen på hennes 
85-årsdag. Lena Engvall besökte henne. 

 - President Barbro har en del överblivna donationskort för den som vill ha ett 
sådant. 

 - Lena Engvall gav en kort rapport från ett trevligt Distriktsmöte 9 mars på det 
fina Hotel Tylösand. Ljungby IWC representerades av Lena Engvall och Britt 
Gannerud eftersom vår president blivit sjuk. Rådspresidenten Pia Elmgren höll 
ett intressant föredrag, förhandlingarna gick smärtfritt och dagen avslutades 
med en god lunch.  

 - Om någon vill ha en namnbricka går det bra att beställa denna genom Lena 
Engvall. Kostnad 140-150 kronor. 
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Referat När alla var mätta och belåtna vidtog kvällens studiebesök. Det var ett 
samarbete mellan modebutiken Lime och skoaffären Eurosko, som ligger vägg 
i vägg i ICA-huset. Lime drivs av systrarna Cissi Jensen och Lotta Axelsson och 
Eurosko drivs av systrarna Eva Mainersson och Ann Mainersson.  

  
 Vi blev väl mottagna av alla de fyra systrarna och bjöds på lite dricka och 

godis. De hade också ordnat en mycket trevlig modevisning med kläder och 
skor från de båda butikerna. Med hjälp av mannekängerna Ann, Carina och 
Anna-Klara fick vi en genomgång av vårens mode och fick se kläder från t ex 
Masai. Fortfarande populärt med mycket mönster och man får fritt blanda 
randigt och prickigt mm hur man vill. Rosa och grönt är populära färger för 
både kläder och skor. 

 
 Skomodet är väldigt sportigt i år och sneakers och vita skor är vanliga. Vi fick 

också tips om hur man försiktigt rengör vita skor med putsmedel, använder 
lösa specialsulor mot problem med främre fotvalvet och vilka sockar som är 
bäst i sneakers.  

  
 Efter denna genomgång av vårens mode och skor var det fritt fram att shoppa 

loss. Vi fick 15 % rabatt på alla köp och dessutom fick vi en present (en 
vacker sjal) när vi gick hem. 

  
 President Barbro tackade de medverkande med blommor. 
 

 
 

 
 
Nästa möte Eftersom klubbens ekonomi är god föreslår styrelsen att vi skänker följande 
 
 3000:-  IW-doktorn 
 3000:-  Operation Smile  
 3000:-  Garissa 
 2500:-  Abrigo, mödrahemmet i Rio 
 2500:-  Narkotikahundarna 
 1000:-  Kvinnojouren Märtas barn 
 

 Anna 
 Anna Forserud 


